ditemukan saat ini adalah2: Luqt{atu al- Jawharah fi al- Bayani al-

Gina wa al- Mutafaqqirah, Hidayat al- Atfal fi al- Tajiwidi Kalamillah

al- Mut„al karya terjemahan dari kitab Hidayat al- Mustafid, Ta„lim

al- Sibyan Bighayat al-Bayan, (1354 H/1934M), Wasiyat al-Mustafa li

„Ali al- Murtada, Mawaiz al-Salihiyyah, kitab hadith (1364H/1944),

Manzarul Amrad fi al- Bayani Qit„atin min al- I’tiqad karya Tuan

Guru Umar Kelayu dan sebagai editornya, Inten Berlian Perhiasan

Laki Perempuan (1371H/1951 M), Jamuan tersaji (pada) Manasik Haji,

Risalah yang Kecil sekali pada menyatakan Tawaf Perempuan yang

Haid atau Nifas Karya Terjemahan dari Najmudin Abdurrahman Ibn

syamsuddin Ibrahim, Cempaka Mulia Perhiasan Manusia (manuskrip

tanpa tahun), Bintang Perniagaan pada Kelebihan Perusahaan (1376

H/1956 M), Jalan Kemenangan yang Benar (pada) Menyatakan Jalan

Taubat yang Sebenar, terjemah kitab Manhaju al Fauzis al- Salihi

bi-Bayani Sabili al- Taubat al- Nasuha karya gurunya Syekh

2 Adi Fadli, Pemikiran Islam Lokal TGH. M. Shaleh Hambali Bengkel,